様式第１号（第５条関係）
　令和　　年　　月　　日

　美深町長　　　　　　　　　　　様

（受注業者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 　表 　者　　　　　　　　　　　　　印

現場代理人の兼務申請書

　次のとおり、美深町工事請負契約約款第１０条第３項の規定に基づき、現場代理人の兼務について申請します。
	現場代理人氏名

	現場代理人連絡先
	通常時：
	緊急時：

	現に契約工事
	工 事 名

	工　  期
	令和　年　月　日～令和　年　月　日

	不在対応
	（氏名）　　　　　　　（連絡先）

	新たな（承認済）
兼務工事
	工 事 名

	工  　期

	不在対応
	（氏名）　　　　　　　（連絡先）

	新たな兼務工事
	工 事 名

	工  　期

	不在対応
	（氏名）　　　　　　　（連絡先）

[bookmark: _GoBack]